
    

    

 CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU    

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO    

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI    
    
 

 

Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 -

--

- 

  

 B

BB

Bairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Foneairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Fone 

  

 (66) 3555  151

(66) 3555  151(66) 3555  151

(66) 3555  1511 

1 1 

1 -

--

-  

    

  1226

12261226

1226 

  

 

CEP

CEPCEP

CEP-

--

- 

  

 78330

7833078330

78330-

--

-000 

000 000 

000 –

––

– 

  

 Cotriguaçu

CotriguaçuCotriguaçu

Cotriguaçu-

--

-MT

MTMT

MT 

  

 

CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001-

--

-40

4040

40 

 

PORTARIA Nº 001/2017 
 

EMENTA: NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU.  

 
     A Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu, Estado de 
Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
tendo em vista o que dispõe a Lei Federal nº 8.666/93, pelo disposto 
concernente, com observância e acatamento das exigências nele contido. 

                                     

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear, sem ônus para os cofres do Poder 
Legislativo Municipal, para formar a Comissão Permanente de Licitação, 
com a finalidade de abrir e julgar propostas referentes a todas as 
Modalidades de Licitações apresentadas para o exercício de 2016, 
constituída com a seguinte ordem: 

 
        Presidente: GRAZIELA SIEBERT – CPF. 021.629.609-90 
        1º Secretário: MARINEIDE KRIESER VIEIRA - CPF. 013.463.191-60   

Membro: ALDA SOUZA DA SILVA BORECK - CPF. 959.136.531-49 
Suplente: DENISE PAVAM BARMBILA - CPF. 819.030.061-04 

        Suplente: - VANDERLEI SILINGARDI CACHONE - CPF. 497.762.072-00   
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

Publicação. 
Art. 3 º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Cotriguaçu/MT, aos 02 de Janeiro de 2017. 
 

 
LEANI RICHTER 

Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu/MT 
      
Registre-se, Publique-se.  
 
 
Marineide Krieser Vieira 
Agente Administrativo  


